MEZZI PUBBLICITARI SU AI	REE PRIVATE	Aumento cat	egoria speciale (%)	
ARTICOLO 14			50,00%	
	Zona	1	Zona	2
	OPACA	LUMINOSA	Coeff.	LUMINOSA
PERMANENTE	Tariffa	Tariffa		Tariffa
< 1mq	17,05	28,41	0,3788	22,72
tra 1,1 e 5	24,20	40,34	0,5378	32,27
tra 5 e 8	32,27	48,40	0	40,34
oltre 8	40,34	56,47	0	48,40

[Zona 1		Zona	2
	OPACA	LUMINOSA	Coeff.	LUMINOSA
TEMPORANEA X 30 GIORNI	Tariffa	Tariffa		Tariffa
< 1mq	1,70	2,84	1,8937	2,27
tra 1,1 e 5	2,42	4,03	2,6891	3,23
tra 5 e 8	3,23	4,84	0	4,03
oltre 8	4,03	5,65	0	4,84

ARTICOLI 14 E 19

	OPACA		
POSIZIONE ESTERNA AL VEICOLO	Coeff	Tariffa	
< 1mq	0,3788	11,36	
tra 1,1 e 5	0,5379	16,14	
tra 5 e 8	÷	24,20	
oltre 8		32,27	

ARTICOLO 19

	Coeff.	Tariffa
;AUTOVEICOLI CON PORTATA SUPERIORE A 30 q.li	3,7184	111,55
;RIMORCHI CON PORTATA SUPERIORE A 30 q.li	3,7184	111,55
;AUTOVEICOLI CON PORTATA INFERIORE A 30 q.li	2,4790	74,37
;RIMORCHI CON PORTATA INFERIORE A 30 q.li	2,4790	74,37
;MOTOVEICOLI E VEICOLI NON COMPRESI NELLE PRECEDENTI CATEGORIE	1,2394	37,18

ARTICOLO 20 COMMA 6

(per ogni metro quadrato di superficie dello schermo o pannello)

		Coeff.
CONTO PROPRIO		
	Superfici fino a mq. 1	

	Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	
ZONA 2	Superfici comprese tra mg. 5 e mg. 8	
	Superfici superiori a mq. 8,50	
	Superfici fino a mq. 1	
	Superfici comprese tra mg. 1,01 e 5	
ZONA 1	Superfici comprese tra mq. 5 e mq. 8	
	Superfici superiori a mq. 8	

ARTICOLO 20 COMMA 5

		Coeff.
ONTO TERZI		
	Superfici fino a mq. 1	1,1018
	Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	1,5646
ZONA 2	Superfici comprese tra mq. 5 e mq. 8	
	Superfici superiori a mq. 8,50	
	Superfici fino a mq. 1	
ZONA 1	Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	
	Superfici comprese tra mq. 5 e mq. 8	
	Superfici superiori a mq. 8	

ARTICOLO 20 COMMA 7

	Coeff.	T	ariffa
; Per ogni giorno di esecuzione - Categoria normale - zona 2	3,44	€	2,07
; Per ogni giorno di esecuzione - Categoria Speciale - zona 1		€	3,10

ARTICOLO 1 COMMA 5 LETTERA f) E ARTCOLO 14

		coeff.	Tariffa
			quindicina
	Superfici fino a mq. 1	1,2625	11,36 €
	Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5	1,7927	16,13 €
ZONA 2	Superfici comprese tra mq. 5 e mq. 8		24,20 €
	Superfici superiori a mq. 8,50		32,27 €
	Superfici fino a mq. 1		17,04 €
	Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5		24,20 €
ZONA 1	Superfici comprese tra mq. 5 e mq. 8		32,27 €

Superfici superiori a mq.	40,34 €
8	S04-84-1-80-1-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

ARTICOLO 20 COMMA 1

	Coeff.	Nuova tariffa
; Tariffa al giorno	82,6332	49,58

ARTICOLO 20 COMMA 2

	Coeff.	Nuova tariffa
; Tariffa al giorno - Zona 2	41,3166	24,79
; Tariffa al giorno - Zona 1		37,18

ARTICOLO 20 COMMA 3

	Coeff.	Nuo	va tariffa
; Tariffa al giorno per persona impegnata - Zona 2	3,4431	€	2,07
; Tariffa al giorno per persona impegnata- Zona 1		€	3,10

ARTICOLO 20 COMMA 4

	Coeff.	Nuova tariffa
; Tariffa al giorno per punto di diffusione - Categoria Normale	10,3292	6,20
; Tariffa al giorno per punto di diffusione - Categoria Speciale		€ 9,30

MEZZI PUBBLICITARI SU SUOLO PUBBLICO ARTICOLO 14 COMMA 8

	Zona	1	Zona 2	
	OPACA	LUMINOSA	OPACA	
PERMANENTE	Tariffa	Tariffa	Tariffa	
< 1mq	19,60	32,67	13,07	
tra 1,1 e 5	27,83	46,39	18,55	
tra 5 e 8	37,11	55,66	27,83	
oltre 8	46,39	64,94	37,11	

ARTICOLO 14 COMMA 8

	Zona	1	Zona 2
The state of the s	OPACA	LUMINOSA	OPACA
TEMPORANEA X 30 GIORNI	Tariffa	Tariffa	Tariffa
< 1mq	3,41	5,68	2,27
tra 1,1 e 5	4,84	8,07	3,23
tra 5 e 8	6,45	9,68	4,84
oltre 8	8,07	11,29	6,45

ARTICOLO 14 COMMA 10

	Coeff.	Nuova tariffa
; Tariffa al giorno - Zona 2	-	32,23

: Tariffa al giorno - Zona 1	48.34
1 Tallife al glottic Zolla !	70,07

DIRITTI SULLE PI	UBBLICHE AFFISSIONI			A. M. M. I. HISTONIA
ARTICOLO 27				
	Coeff.	Tariffa superficie <1 mq	Coeff.	Tariffa superficie >1 mq
TARIFFA BASE PRIMI 10 GG.	1,72	1,03	2,44	1,47
TARIFFA BASE PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GG O FRAZIONE	0,52	0,31	0,73	0,44
TARIFFA PER I PRIMI 10 GIORNI -ZONA 1		1,55	S SSIDILING EN	2,20
TARIFFA PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GIORNI O FRAZIONE ZONA 1		0,47		0,66

Fino a gg.:	10	15	
Superfici inferiori a mq. 1	€ 1,55	€ 2,02	
Superfici superiori a mq. 1	€ 2,20	€ 2,86	
ARTICOLO 26 C. 9			